
- 1 -

保護者 各位

会津支援学校長

新型コロナウイルス感染症対策に伴う対応（第３報）

「学習の記録」その他の文書の配布等について

この度の臨時休業に対しましては、御理解、御協力をいただいておりますことに心より

感謝申し上げます。

学習の記録や様々な文書等の配布について、下記の通り対応させていただきたいと思い

ます。何かとご多用とは存じますがご理解と御協力のほどお願いいたします。

１ 配布期間

令和２年３月１７日（火）～３月２３日（月） 土曜・日曜・祝日を除く

２ 配布時間

午前８時３０分～午後２時００分

３ その他

（１）来校日、時間を担任又は教頭へ連絡をお願いいたします。

（２）学習の記録、修了証書、各種文書、荷物等をお渡しします。

（３）昇降口でのお渡しとさせていただきます。荷物等も担任がまとめておきます。

（４）短時間での対応に御協力ください。

（５）新年度、学校が始まってからのお渡しで良い場合も担任・教頭へ連絡をお願いいた

します。

（６）郵送での対応はいたしません。


